様式第２号

年　　月　　日

福井県知事　様

住　所

氏　名

ふくいの伝統的民家の形状変更届出書

このことについて、下記により外観の形状変更を行いますのでお届けします。

記

１　ふくいの伝統的民家の所在地

２　所有者の氏名または名称および住所

３　形状変更の原因

４　形状変更の内容

５　形状変更の着手予定日及び完了予定日

様式第３号

年　　月　　日

福井県知事　様

住　所

氏　名

ふくいの伝統的民家の滅失等届出書

　このことについて、下記のとおり滅失（き損）したのでお届けします。

記

１　ふくいの伝統的民家の所在地

２　所有者の氏名または名称および住所

３　滅失（き損）の事実が生じた日時

４　滅失（き損）の原因

５　き損の場合その部位および程度